2

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Гоноховского сельсовета
 Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.06.2022  № 18                                                                                       с. Гонохово

О проведении аукциона в электронной форме
по закупкам товаров, работ, услуг для нужд
муниципального образования Гоноховский
сельсовет Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
В соответствии с Федеральным законом «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 № 44

1. Провести аукцион в электронной форме по закупкам товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского в рамках реализации проекта поддержки местных инициатив «Ремонт стадиона в с. Гонохово Гоноховского сельсовета Каменского района  Алтайского края».
 2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                 		                                                     А.И. Савенко